Kruczej 36/Wspólnej 6 – informuje, że do realizacji wyżej wskazanego zamówienia 
została wybrana oferta:

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska dla Pracowników Wojska Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Nowowiejskiej 31, 00-911 Warszawa

Całkowity koszt usługi brutto wynosi 54 400,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt cztery 
tysiące czterysta 00/100).

Z poważaniem
Magdalena Wesołowska

zastępca dyrektora